[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«21» апреля 2024 г.                            г. Мурино                                                    № 340

О внесении изменения в решение

совета депутатов от 17.05.2023 № 284

«О денежном содержании аудитора
Контрольно-счетной палаты
муниципального образования
«Муринское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением о денежном содержании выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы аппарата совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 29 апреля 2020 года № 55, Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов от 26.04.2023 № 281 «О назначении аудитора Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменение в решение совета депутатов от 17.05.2023 № 284 «О денежном содержании аудитора Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», заменив в абзаце четвертом пункта 1 решения слова «в размере 80%» словами «в размере 100%».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию, торговле и предпринимательству.
Глава муниципального образования                                                        Д.В. Кузьмин